PAGE
3

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА  ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2016                                                                                 № 39
г. Димитровград

О внесении изменения в постановление Главы города

 Димитровграда Ульяновской области от 30.10.2013 №218
В связи с изменениями кадрового состава Администрации города Димитровграда Ульяновской области и сменой руководителей общественных организаций постановляю:

1. Внести изменение в постановление Главы города Димитровграда Ульяновской области от 30.10.2013 №218 «О создании Совета по межнациональным отношениям при Главе города Димитровграда Ульяновской области»:
1.1. Приложение 2 изложить в редакции следующего содержания:

«Приложение  2
к постановлению
Главы города Димитровграда Ульяновской области от 30.10.2013 №218
СОСТАВ

Совета по  межнациональным  отношениям

 при Главе города Димитровграда Ульяновской области

	Председатель Совета:

	Горшенин Н.А.
	- Глава города Димитровграда Ульяновской области

	Секретарь Совета:

	Нечаева Н.Ю.
	-ведущий инспектор Управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

	Члены Совета:

	Баканова И.В.
	-заместитель Главы Администрации города Димитровграда Ульяновской области
(по согласованию);

	Барышева С.Н.
	- начальник правового управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области
(по согласованию);

	Бочкова О.В.
	- координатор еврейской общины города Димитровграда Ульяновской области
(по согласованию);

	Диодор (Исаев)
	-Епископ Мелекесский и Чердаклинский, управляющий Мелекесской Епархией Симбирской Митрополии  (по согласованию);

	Калинина Н.Н.
	-руководитель аппарата Администрации города Димитровграда Ульяновской области
 (по согласованию);

	Киргизова В.В.
	- председатель Димитровградской чувашской  национально-культурной автономии
(по согласованию);

	Кузнецов Ю.А.
	- начальник отдела безопасности Администрации города Димитровграда Ульяновской области
(по согласованию);

	Мусаев И.И.

	- председатель Димитровградского отделения Всероссийского азербайджанского конгресса
(по согласованию);

	Норматов Л.С.
	- руководитель таджикского сообщества города Димитровграда (по согласованию);

	Нуянзина А.П.

	- председатель Димитровградской мордовской   национально-культурной автономии
(по согласованию);

	Пысина Н.М.
	-начальник Управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города Димитровграда Ульяновской области
(по согласованию);

	Саакян Д.А.

	- председатель армянской  национально-культурной автономии  города Димитровграда
(по согласованию)».

	Самигуллов Ф.Х.
	- Имам-хатыб и Мухтасиб мечети города  Димитровграда и Мелекесского района
(по согласованию);

	Сенюта М.Р.
	- председатель общественной организации «Димитровградская местная украинская национально-культурная автономия» (по согласованию);

	Сергеева В.Б.
	- председатель Общественной палаты города Димитровграда Ульяновской области
(по согласованию);

	Халиуллин Ф.Ф.
	- председатель  общественной  организации «Димитровградская местная  татарская национально-культурная автономия» (по согласованию)».

2. Установить, что настоящее постановление подлежит                официальному опубликованию и размещению в информационно –       телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (dumadgrad.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города  Димитровграда

Ульяновской области                                                         Н.А.Горшенин

_1169381714